
Vzor P.K. - Typ Boy

Petr Kotvald

Jsem jak ten dům
Sto pokojů
A v každým sní
Kus mýho já
Ten chtěl by psát
Ten věčně pít
Ten milovat
Ten křičet "ááá"

Ooo, až si koupíš stavebnici člověka
/vzor P.K. - typ boy/
Ooo, ať tě lásko návod předem neleká
Jsem nestálej /boy, boy/

Mě neslepíš
Svým úsměvem
A svázat mě
Se těžko dá
Mejch úlomků
Je plná zem
Žít s mozaikou
To kdekdo vzdá

Ooo, až si koupíš stavebnici člověka
/vzor P.K. - typ boy/
Ooo, ať tě lásko návod předem neleká
Jsem nestálej /boy, boy/

/tak mě kup/
/tak mě slož/
/pak si hraj/
/neodlož/

Ooo, až si koupíš stavebnici člověka
/vzor P.K. - typ boy/
Ooo, ať tě lásko návod předem neleká
Jsem nestálej /boy, boy/

Ooo, až si koupíš stavebnici člověka
...Člověka...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

